
お客様へ

平素は当店に格別のご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

このたび当店にて販売致しました下記商品におきまして、誤った表示ラベル
を貼付して販売した可能性のあることが判明しました。
当店は直ちに正しい表示に修正しましたが、お買上げになられたお客様が
おられましたら、担当員、若しくはサービスカウンターまでお申し出下さい。

「炙りサーモンマヨにぎり」（中身は「えびマヨにぎり」）

※アレルギー表示の欠落がございます。
■欠落しているアレルギー表示：えび

お買上頂いたお客様にご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。

近商ストア　布施店　店長

販 売 日 ：

お詫びとお知らせ

対象商品：

2024年2月2日


